
  

Nyt fra bestyrelsen 
 

 
Banerne:  
Der er nu tømt for vand på banerne, så vandet i slangerne ikke fryser til vinter. 
Vi har også fundet og kortlagt drænrørene under bane 2, 3 og 4.  
De bliver spulet snarest, så de er klar til foråret. 
 
 
Markedsføring: 
Vi vil gerne være mere moderne i vores kommunikation, specielt til de unge mennesker.  
Vi skal ved siden af mails, sms, FB og hjemmeside overveje at bruge Instagram og Snapchat, 
for at få vores budskaber ud. Karina Toft hjælper os med det. 
 

 
 
 
 
Samarbejde med Kødboxen: 
Vi underskriver samarbejdsaftale med ”Kødboxen”, så købere med en speciel kode, giver 
Kødboxen mulighed for at donere 10% af omsætningen til Hirtshals Tennisklub.  
 
God reklame til begge parter.  
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Økonomi 
Regnskab skal afsluttes pr. 31.12.2021.  
Vi arbejder også med budget 2022 og det ser ud til at kunne  
balancere, vi skal dog have set på kontingentet til tæppetennis,  
økonomien hænger ikke helt sammen, så vi må forudse en lille  
kontingentstigning 2022 til tæppetennis.  
 
 
Unge i Front 
Vi arbejder på et samarbejde med UCN i forbindelse med projekt Unge i Front 
https://www.dgi.dk/foreningsledelse/kurser/kurser/lederuddannelser/uddannelser-for-unge 
Ideen er, at de idrætsstuderende via projektet kan få sig en træner/ lederuddannelse med praktik 
i idrætsforeningerne, eksempelvis Hirtshals Tennisklub.  
Vi håber også, at få kontakt til nogle idrætsstuderende, som kan være hjælpetrænere i den 
næste sæson, ligesom Cecilie. 
 
 
Bestyrelsen arbejder stadig med opgavefordeling også nye opgaver.  
Da vores sidste flag synger på den sidste sang og skal fornys, arbejder  
vi på et nyt logo med nye farver, som også kan bruges på trøjer, skilte, flyers etc.  
Mere herom senere. 
 
 
Padelbane? 
Mange har spurgt til mulighederne for en Padel bane på 
vores grund. Vi går nu i gang med at undersøge om det 
overhovedet er en mulighed.  
 
Vi aftaler møde med Hjørring Kommune her i november 
måned. 
 
I den forbindelse vil vi undersøge mulighederne for 
bedre parkeringsforhold – der er rigtig mange biler 
mandage og onsdage – heldigvis.  
 

Som altid – kom gerne med gode ideer og input til bestyrelsen og følg os på Facebook😊 

 
https://www.facebook.com/hirtshalstennis 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Susanne 
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